договору про закупівлю/внесення змін до такого
договору щодо збільшення ціни за одиницю товару.
1. Збільшити ціну до 10 відсотків, вартість 1
кілограму мороженої риби складатиме 84,69 грн.,.
2. Пункт 3.1. Розділ 3. «Ціна договору» викласти у
наступній редакції: «3.1. Ціна договору 115 474,62
(сто п’ятнадцять тисяч чотириста сімдесят чотири
грн. 62 коп.) без ПДВ.»
3. Викласти Специфікацію у новій редакції, яка є
невід’ємною частиною цієї Додаткової угоди та
Договору
4. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінні в цій Додатковій угоді, залишаються
чинними у попередній редакції, і Сторони